
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

 

         
Rep. n. 546 Prot. n. 19193 Allegati 0 
 
Anno 2014 tit. 1 cl.13 fasc.3 
 

LA RETTRICE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 19 rubricato “Consiglio 
Studentesco, composizione”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R.  n. 509 del 09.06.2014 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti eletti nei 
collegi didattici, nel Consiglio Studentesco; 

VSITI i DD.RR. nn. 498, 500, 497, 499 con cui sono stati nominati rispettivamente, i rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’ADSU, nel CUS e nella CRU; 

VISTO  il D.R. n. 533/2014 del 16/06/2014 con il quale è stato ricostituito il Consiglio studentesco 
dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

PRESO ATTO che la studentessa Marta Buono per mero errore materiale figura tra i componenti al posto di 
Federico Carboni; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale lo studente Mario Schettino è indicato come Mario 
Schettini 

 

 

DECRETA 

Il D.R. n. 533/2014 del 16/06/2014 è così rettificato: 

Sig. Federico Carboni componente al posto della studentessa Marta Buono 

Sig Mario Schettino al posto di Mario Schettini 

 

L’Aquila 19/06/2014 

 

La Rettrice 

Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 

 

 


